
UCHWAŁA NR XIV/142/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 271 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

2) sprawozdaniem finansowym 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

4) informacją o stanie mienia gminy 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjne Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEC3D15-1692-4DE6-AF12-2ABE4B286B13. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna wystąpiła z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie Wójtowi absolutorium za 

2024r. Wniosek Komisji Rewizyjnej uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Oznacza to, że zostały spełnione wszystkie ustawowe przesłanki do podjęcia uchwały o udzieleniu 

absolutorium. 

Przepisy art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią wymóg 

corocznego przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu i uzyskania z tego tytułu 

absolutorium.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEC3D15-1692-4DE6-AF12-2ABE4B286B13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/142/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


